בפני כבוד השופטת ברנט- אב"ד
כבוד השופט בורנשטיין
כבוד השופטת בוסתן
המערער משה חיים אורבך (עציר)
נגד
המשיבה מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז צפון- פלילי

פסק דין

1. בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום ברחובות בת.פ. 675-08-15 (כב' השופט מ' מזרחי) במסגרתו הורשע המערער בעבירות של מעשה המרדה, עבירה לפי סעיף 133 בצירוף 136 (4) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"), החזקת פרסום המסית לאלימות או לטרור, עבירה לפי סעיף 144ד3 לחוק, החזקת פרסום גזעני, עבירה לפי סעיף 144ד לחוק. המערער נידון ל-24 חודשי מאסר בפועל ול-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים שפורטו בגזר הדין.

2.

אנו אף שמים לנגד עינינו את הענישה שהוטלה בעבירות שבוצעו על רקע אידאולוגי מהסוג דנן, שלא הסתכמו אך ורק בהכנה, אלא בביצוע ממש.

12. לאור האמור, אנו מקבלים את הערעור על גזר הדין ומורים כי המערער ירצה עונש מאסר של 15 חודשים, בניכוי תקופת מעצרו בגין תיק זה. עונש המאסר יצטרף לכל עונש מאסר אחר אותו נושא המערער. יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, במעמד המערער וב"כ עו"ד בם וב"כ המשיבה עו"ד יעל תרם.

ד"ר שמואל בורנשטין, שופט

מיכל ברנט, שופטת
אב"ד

זהבה בוסתן, שופטת